
Dodatek k objednávce
oDBĚRATEL: ıč:ˇ 00025241 čı'Sıø objednávky:

DIC: CZ00025241 2025 / QBJ /43
Okresní Soud V Olomouci
tř. SVObOdy 16 Spisová Značka:
771 38 Olomouc Spr. 1406/2024

Účet: Registrační číslo akce:
036V021100274

Adresa dodání:
tř. Svobody 16 DODAVATEL: IČ:ˇ48108375
771 38 Olomouc DIC:

Datum splatnosti: Dle Rámcové AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
dohody Pražská 1335/63

Datum objednání: 13.01.2025 102 00 Praha 10 - Hostivař
Datum dodání: 17.3. - 20.3.2025
Způsob úhrady: Převodem
Text:
Tímto dodatkem se navýšením původní ceny O 18,15 Kč vč. DPH aktualizuje cena
Za dodávku, podrobněji:

Okresní soud v Olomouci
Tř. Svobody 685/16

77900 OIOmOUC JS 11 1530 JS31

159 514,30 KČ 159 514,30 KČ 159 514,30 KČ

3 JS - OS v Olomouci (Kč vč. DPH) - položky dle RD

Cena 395.490,- Kč bez DPH, 21% DPH 83.052,90 Kč, 478.542,90 Kč vč. DPH

Dle "Rámcové dohody na dodávku příslušenství videokonferenčních setů a
implementace videokonferenčního řešení" uzavřené mezi Ministerstvem
spravedlnosti a AV MEDIA SYSTEMS, a.s. č.j. MSP -18/2024-Ol-SML ze dne 21.
02. 2024 u Vás objednáváme realizaci instalace videokonferenčních komponent, dle
zpracovaných instalačních projektů, celkem ve třech (3) jednacích síních, dle
následujícího rozpisu:
Okresní soud v Olomouci Tř. Svobody 685/16 77900 Olomouc 3 JS - OS v
Olomouci (Kč vč. DPH) - položky dle RD

Okresní soud v Olomouci
Tř. Svobody 685/16

77900 OIOmOUC JS 11 1530 JS31

159 508,25 KČ 159 508,25 KČ 159 508,25 KČ

3 JS - OS v Olomouci (Kč vč. DPH) - položky dle RD

Cena 395 475,00 Kč bez DPH, 21% DPH 83.049,75 Kč, 478 524,75 Kč vč. DPH

Projekt bude zpracován za podmínek uvedených v Rámcové dohodě.
Součástí faktury bude kopie objednávky a předávacího protokolu/předávacích
protokolů.
Termín provedení realizace instalace: od 17. 3. 2025 do 20. 3. 2025.

Tisk: OSSEMOC



lČ.po|. Označení Měrnájednotka Množstvíl

1 instalace Videokonferenčních komponent KS 3,00
dle RD MSP na OS v Olomouci v
jednacíoh Síních č. 11,30,31

instalace Videokonferenčních komponent KS 3,00
2 dle RD MSP na OS v Olomouci v

jednacíoh Síních č. 11,30,31

Počet příloh: O Vyřizuje: Za objednatele:
Telefon:
Mail:

Mgr. Veronika Ornerová
předsedkyně okresního
Soudu

Akceptuji

Tisk: OSSEMOC




